[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2019 г.                   г. Дальнереченск                                       № 130
О внесении изменений в  постановление администрации
 Дальнереченского городского округа от 22 августа 2017 г.
 № 654  «О мероприятиях по реализации приоритетного проекта
 «Формирование комфортной городской среды» в Дальнереченском городском округе на 2018-2022 годы  (в редакции постановления администрации Дальнереченского городского округа
от 01.11.2017 № 846)»
В целях обеспечения участия Дальнереченского городского округа в реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Российской Федерации от                        10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании Устава Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в  постановление администрации Дальнереченского городского округа от 22 августа 2017 г. № 654 «О мероприятиях по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Дальнереченском городском округе на 2018-2022 годы (в редакции постановления администрации Дальнереченского городского округа от 01.11.2017 № 846) следующие изменения:

- наименование  общественной комиссии для организации и проведения рейтингового голосования по общественным территориям, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, общественных обсуждений, а также для осуществления контроля за реализацией мероприятий программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы изложить в следующей редакции: «общественная комиссия по обеспечению реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы».
2. Порядок организации деятельности общественной комиссии, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 22 августа 2017 года № 654 «О мероприятиях по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Дальнереченском городском округе на 2018-2022 годы (в редакции постановления администрации Дальнереченского городского округа от 01.11.2017 № 846), признать утратившим силу.
3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы  администрации  Дальнереченского городского округа Черных А.А.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев